淮人社函〔2020〕36号

关于做好2019年度新引进“名校优生”

信息填报工作的通知

各县区、淮安经济技术开发区人力资源和社会保障局、淮安工业园区、苏淮高新区、生态文旅区、宁淮现代服务业集聚区党政办，市各有关单位、企业：

根据《关于进一步做好“名校优生”引进工作的意见》（淮人才〔2018〕4号）有关精神，现就做好2019年度新引进“名校优生”信息填报工作通知如下：

一、填报对象

市、县区属事业单位（不含参照公务员法管理的事业单位）,在淮注册纳税的企业，在淮登记设立的产学研合作（成果转化中心）等机构，引进的年龄在35周岁以下（1983年12月31日以后出生），于2019年1月1日至2019年12月31日期间首次来淮工作（签订聘用合同且在淮缴纳社会保险）的下列人才：

1．取得“一流大学”建设高校本科及以上学历、学士及以上学位的人才。

2．在“一流学科”建设高校优势学科（以各高校向社会发布的一流学科建设高校建设方案中，建设学科的口径范围为准）学习并取得本科及以上学历、学士及以上学位的人才。

3．普通本科高校、高等职业学校和高等专科学校取得国家奖学金的毕业生，或省级优秀毕业生，或担任过校学生会主席、副主席满1年的毕业生，或在各类全国性创新创业大赛中获得三等奖以上的毕业生。

4．近3年内报考江苏省选调生进入组织考察未录用的毕业生。

5．取得ARWU（世界大学学术排名）近3年世界大学学术排名前200名大学的学士、硕士、博士学位人才。

二、填报时间

即日起至2020年3月31日前完成。

三、填报程序

1．请县区人社部门负责做好辖区内符合条件的人才填写《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表》（附件1）工作，市相关主管部门负责做好本单位符合条件的人才填写《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表》（附件1）工作。

2．请县区人社部门，市相关主管部门对《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表》（附件1）进行认真审核，对材料信息的真实性严格把关。于4月3日前连同《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息汇总表》（附件2）统一报送至市人才中心（生态新城通源路12号，海创空间二楼205室）。同时报送附件电子版。

四、相关事项

1．填报信息作为兑现人才政策依据，没有填报的不予兑现相关政策。

2．填报人对填报材料的真实性负责，发现欺诈行为的，取消其享受相应优惠政策的资格，追缴已资助经费，并追究相应法律责任。

3．在2019年淮安市公开招聘应届优秀高校毕业生（2019年5月16日发布公告）录用的人员、2019年淮安市补充选聘优秀高校毕业生录用的报考2019年江苏省选调生进入组织考察未录用人员，无需重复申报。

五、联系方式

市人才中心联系人：王岩、孙毅

联系电话：83658127

电子信箱：harcyj@163.com

附件：

1．《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表》

2．《2019年度淮安市新引进“名校优生”信息汇总表》

淮安市人力资源和社会保障局

2020年3月16日

附件1
2019年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表
 填报日期：    年   月   日

	姓名

	性别

	籍贯

	电

子

照

片

	身份证号码

	毕业院校

	毕业时间

	学历（位）

	高校类别

	人员类别

担任职务及获奖情况
	□ 博士  □ 硕士  □ 本科 □ 专科

□ 国家奖学金   □ 省级优秀毕业生  □ 校学生会主席、副主席

□ 全国性创新创业大赛中获得三等奖  □ 省选调生

	毕业证书编号

	是否全日制

	在淮社保编号

	来淮首次签订 合同时间

	现工作单位

	联系电话

	拟申请一次性就业补贴金额（万元）

	本人声明：1、本人对以上填报内容的真实性负责。

2、本人保证受资助后在本市工作满3年，在本市工作不满3年，退还100%补贴。

申请人签字：

年    月    日

	单位推荐意见：

（公章）

年    月    日
	所在县区人社部门或市主管部门审核意见：

（公章）

年    月    日

	市人才中心意见：

（公章）

年    月    日
	市人才办审批意见：

（公章）

年    月    日

注：纸质表由审核部门、市人才中心、市人才办各留存一份。

附件2

2019年度淮安市新引进“名校优生”信息汇总表

填表单位：     （公章）              填表人：                手机：                      填表日期：2020年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	工作单位
	毕业院校
	学历（位）
	籍贯
	高校类别
	来淮首次签订合同时间
	在淮缴纳社保编号
	拟申请一次性就业补贴金额（万元）

	江苏淮安

填表说明：1.工作单位、毕业院校名称要写全称；2.高校类别选填“一流大学”“一流学科”“普通高校”“省选调生”“海外高校”；学历（位）选填“大专”“本科学士”“研究生硕士”“研究生博士”；3.来淮首次签订合同时间格式：如201906。

淮安市人力资源和社会保障局办公室         2020年3月16日印发

2
— 1 —